責任者
	担当

様式第５号の２（第５条関係）
体験学習施設利用申請書
令和　　　年　　　月　　　日
八王子市長	殿
	申請者
	住　　所
	　〒

	団 体 名

	代表者氏名

	電話番号

次の通り利用を申請します。
	利用年月日
	令和　　年　　月　　日　（　）～　令和　　年　　月　　日　（　）

	種別及び
利用区分
	№1　会議室
	①午前
	②午後
	③全日

	備考

	№2　会議室
	①午前
	②午後
	③全日

	№3　会議室
	①午前
	②午後
	③全日

	ﾚｸﾁｬｰﾙｰﾑ
	①午前
	②午後
	③全日

	展　示　室

	③全日

	工　作　室
	①午前
	②午後
	③全日

	利 用 目 的
	注）営利目的には使用できません。

	利用責任者
	 住所

	 氏名

	電話番号

	利用予定人数

	名

	使　用　料
	種別及び利用区分
	午前
	午後
	全日
	使用料

	 №1会議室
	 ¥        400
	 ¥        500
	 ¥        900

	 №2会議室
	 ¥        400
	 ¥        500
	 ¥        900

	 №3会議室
	 ¥        400
	 ¥        500
	 ¥        900

	 ﾚｸﾁｬｰﾙｰﾑ
	 ¥        900
	 ¥      1,200
	 ¥      2,100

	 展示室

	 ¥      4,400

	 工作室
	 ¥      1,400
	 ¥      1,900
	 ¥      3,300

	使用日数

	 日

	使用料合計
	 \

※太線の内のみ記入して下さい。
※上記情報は電子ファイル化して、当施設を利用される目的のみに使用させていただきます。
 ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。
受付番号　第 自　　－　　　    　号

[bookmark: _GoBack]暴力団でないことの宣誓
□　暴力団の利益となる使用又は利用を制限するため、私（団体の場合は構成員を含む）は暴力団でないことを宣誓し、次のことについて同意します。※（□にレチェック）
暴力団による使用又は利用であるかを確認する必要がある場合は、所轄の警察署へ照会することがあります。
また、許可後に暴力団の利益となる使用又は利用であることが判明した場合は、許可を取り消します。
（八王子市暴力団排除条例第８条）